
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 вересня 2018 року                                м. Біла Церква                                         № 499 

 

Про утворення робочої групи  з питань 

проведення обстеження закладів громадського 

харчування на території міста Біла Церква 

 

Розглянувши подання начальника відділу з питань торгово-побутового 

обслуговування  населення  і  громадського  харчування  Білоцерківської міської ради  від  

12 вересня 2018 року №12-10-211, відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та враховуючи наказ Головного управління 

Держпродспоживслужби в Київській області від 07 серпня 2018 року №371 «Про вжиття 

заходів», протокол чергового засідання комісії виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради з питань техногенно-екологічної  безпеки і надзвичайних ситуацій, лист 

Білоцерківського міського управління Головного управління Держпродспоживслужби в 

Київській області від 14 серпня 2018 року № 10-14.1.26-09/574, з метою  запобігання 

масових інфекційних захворювань і харчових отруєнь серед населення та вжиття  

необхідних заходів, направлених  на забезпечення епідемічного та епізоотичного 

благополуччя, профілактики харчових отруєнь серед мешканців міста Біла Церква, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1.Утворити робочу групу з питань для проведення обстежень всіх закладів 

громадського харчування, що здійснюють діяльність з виготовлення їжі швидкого 

приготування  (малі архітектурні форми, закусочні та інші) на території міста Біла Церква 

у складі: 

 

Беркут  

Марія Василівна 

- начальник відділу з питань торгово- побутового 

обслуговування населення і громадського харчування міської 

ради; 

  

Бобокал  

Євген Дмитрович 

- головний спеціаліст відділу безпечності харчових продуктів 

та ветеринарної медицини Білоцерківського міського 

управління Держпродспоживслужби (за згодою); 

  

Гангур  

Іван Васильович 

- заступник директора комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта»; 

  

Луценко  

Антон Євгенович 

- старший дільничний, офіцер поліції Білоцерківського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Київській 

області (за згодою); 

  



2 

 

Михайленко  

Наталія Анатоліївна 

- провідний фахівець відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства Білоцерківського 

міського управління Держпродспоживслужби (за згодою); 

  

Музичук  

Ірина Володимирівна 

- головний спеціаліст відділу державного нагляду  

дотриманням санітарного законодавства Білоцерківського 

міського управління Держпродспоживслужби (за згодою); 

  

Настенко  

Микола Васильович 

- завідувач сектора з питань захисту прав споживачів відділу з 

питань торгово- побутового обслуговування населення і 

громадського харчування міської ради; 

  

Огер  

Анатолій Сергійович 

- головний спеціаліст відділу безпечності харчових продуктів 

та ветеринарної медицини Білоцерківського міського 

управління Держпродспоживслужби (за згодою); 

  

Родіонов  

Олександр 

Володимирович 

- головний спеціаліста відділу з питань торгово-побутового 

обслуговування населення і  громадського харчування міської 

ради; 

  

Сорока  

Сергій Миколайович 

- начальник сектору  превенцій №1 Білоцерківського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Київській 

області (за згодою); 

  

Телюк  

Олег Анатолійович 

- інспектор комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Муніципальна варта»; 

  

Ястреб  

Марина Анатоліївна 

- лікар ветеринарної медицини відділу безпечності  харчових 

продуктів та ветеринарної медицини Білоцерківського 

міського управління Держпродспоживслужби (за згодою). 

  

2. Координацію роботи робочої групи щодо проведення  вищевказаних обстежень  

покласти на відділ з питань торгово-побутового обслуговування населення і громадського 

харчування Білоцерківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на міського голову.  

 

 

Міський голова                                                                                                               Г.Дикий            


